GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DA BAHIA
ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

Rua Cristiano Buys, n° 177, Cabula (acesso pela Av. Barros Reis) — Salvador/Bahia.
www.acadepol.ssp.ba.gov.br

PORTARIA N° 019, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

A Diretora da Academia da Polícia Civil da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Alterar a composição da Comissão de CADASTRAMENTO de Pessoas Físicas,

criada por força da Portaria n° 549/2022 de 15 de dezembro de 2022, com a finalidade de

prestar serviços de docência, em caráter eventual, em Cursos de Formação de Policiais Civis

do Estado da Bahia e apresentar cronograma de atividades, nos seguintes termos:

- Designar a DPC Joelma Jezler Franco Palmeira, classe especial, matrícula

20.373.701 para substituir o DPC Marcelo Costa Sansão, classe especial, matrícula n°

20.373.707, na condição de Presidente;

Designar a Professora Cristiana Lopes de Oliveira Coelho, matrícula n° 92.039.611,

ocupante do Cargo comissionado Coordenador Técnico DAS/2D, na condição de membro;

Designar a Professora Moema Silveira Costa, matricula rr 20.538.731, ocupante do

Cargo comissionado Coordenador Técnico DAS/2D, na condição de membro;

Designar a Professora Alcimar Meirelles dos Santos, matrícula n° 92.041.737,

ocupante do Cargo comissionado Coordenador Técnico DAS/2D, na condição de membro.

Designar o IPC Paulo Freitas Viana, classe 1, matrícula ri° 20.347.232, na condição

de membro;

Designar a EPC Patrícia das Virgens Oliveira, classe II, matrícula if 20.529.264, na

condição de membro;

- Designar a EPC Diana Maria da Silva Moreira, classe II, matrícula n° 20.527.453, na

condição de secretária.

'

Diretora da ACADEPOL
"POLICIA CIVIL: 200 ANOS A SERVIÇO DA SOCIEDADE Delegada Coasse Especial

Caberá à Secretária:

I - Confeccionar as atas de reunião e outros documentos, referentes aos trabalhos da

comissão;

II - Ter sob sua guarda, arquivados em pastas próprias, os documentos e papéis

produzidos pela comissão;

III - Atender às determinações do presidente da comissão, relacionadas à sua

finalidade.

A Presidente da comissão convida os servidores abaixo relacionados, para participarem das

atividades desenvolvidas, na condição de auxiliares da equipe pedagógica:

- o IPC Fábio dos Santos Maia, classe especial, matricula n°20.346.211;

o IPC Charles Brito dos Santos, classe II, matricula n°20.479.982;

a Servidora Ana Paula Azevedo dos Santos, matricula n° 20.549.685, ocupante do

Cargo comissionado Coordenador III, DAI IV;

o Servidor Matheus Arruda Santana, matricula n° 92.055.549, ocupante do Cargo

comissionado Coordenador IV, DAI V.

O resultado das atividades desenvolvidas no âmbito da Comissão irá compor o relatório final

que será apresentado à Diretora da Acadepol, até o dia 18/03/2023.

PUBLIQUE - SE

CUMPRA - SE

Salvador-BA, 13 de janeiro de 2023.

Joelma J er ranco Palmeira

Delegad or  Poli jia — Classe Especial

atrículi 20.373.041

Diretora lei ,r
Joebna'n 373.041  • ma

a
t
ts
..2 éxasse  enre

po
cr

Deteg da  NeNv
011'et0f8

"POLICIA CIVIL: 200 ANOS A SERVIÇO DA SOCIEDADE"

*e

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004